
FE ,,.;,,H
,',}''' 'ii^Áci

,,' ]'' í 'ó'rnnHn
llllillllilililililtilillillililtilillilililillilililtiltiltiltilDodatek č . í

ke smlouvě o dí lo TSKRPOAAHIHE

Besip 2970385 Š tú rova - V Š tí hlách, Praha 4,

ě. smlouvy objednatele: N3l19I42501002
č . smlouvy zhotovitele: 19 - 010 _ 02,07

t.

Smluvní  strany

objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy' a's.
Řásnovka 77018, 110 oo Praha 1 - Staré  Město
lč oi 03447286
DlČ  CZo3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
ě. ú .: 2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Siněákem' MBA, generální m ředitelem a předsedou

předstaVenstva
Prof. lng. Karlem Pospí š ilem' Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' č lenem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat objednatele dva ělenové
představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo
m í stopředsedou představenstva.
osoby zmocněné  k jednání :

' ve věcech technických:
lng. Michal Š vadlenka, vedoucÍ  odd. pří pravy a realizace bezmotorové
dopravy+BESIP+PBB
Peter Urbánek, technik pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy +

BESIP + PBB

(dále té ž ''objednatel")

2. zhotovitel: DoPRAVNí  A INŽENÝRSKÉ  PRoJEKTY s.r.o. (zkř. DtPRo, spol. s r.o')

Modřanská 11/1387
'143 00 Praha 4
lČ oi 48592722
DlČ  CZ48592722
zapsaná v obch. rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. c 18643

bankovnÍ  spojení : Č eská spořitelna
ě. ú .: 69727339/0800
zastoupena: lng. Janem Zzavým, jednatelem

osoby zmocněné  k jednání :
1

a



Ve Věcech smluvní ch: lng' Jan Zzavý , jednatel
ve věcech technických: lng. Daniel Polič ' Ph.D.

lng. Miroslav Málek

(dále té Ž''Zhotovitel")

il.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek ó. 1 (dále jen ,,Dodatek") ke

smlouvě ě. N3t19l4250l002 ze dne 08.02.2019 (dále jen ,,Smlouva'), kteným se smluvní  strany

dohod|y na změně č l. V. Smlouvy (Termí n provádění  dí la), a to zdů vodu objektivně

nepředví datelných okolností  v prů běhu realizace dí la nezapří č iněných zhotoviielem, které  souvisejí
se změnou rozsahu akce z dů vodu koordinované  výstavby stanice Metra D Nové  Dvory'

ilt.
Změna č l. V. Smlouvy (Termí n provádění  dí la)

1. Č l. V. se V odst. 2 Smlouvy nahrazuje novým znění m takto:

Dokonč ení  celé ho dí la, tj. předání  vydané ho spoleěné ho Ún a sp s nabytÍ m právní  moci a

dokonč ení  lČ : do 31' 12.2020

2. ostatní  ustanovení  č l. V. Smlouvy se nemění '

tv.
Závěreč ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souěástí  výš e uvedené  smlouvy. ostatní  ustanovení  Smlouvy, která

nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny V platnosti a ú č innosti.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zásiupců  obou smluvní ch stran a

ú ěinnosti dnem zveřejnění  v registru smluv.
2. Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tenio Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci

smluv Technické  spráVy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou

komunikací  hl' m. Prahy, a.s', která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch

stranách, předmětu Dodatku, ěí selné  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu' Smluvní

strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve

smyslu $ 5o4 oběanské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění  bez stanovení
jakýchkoli dalš í ch podmí nek'

3. Smluvní  strany Výslovně sjednávají , ž e uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

ě,' g4ot2o15 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú óinnosti někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.
4. Tento Dodatek je sepsán ve 3 vyhotovení ch s platností  originálu, přiěemŽ objednatel obdž í  2

vyhotovení  a zhotovitel obdÉ í  '1 vyhotovení .

2



5. smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku' Že s jeho obsahem souhlasí'

a že Dodatek uzavíra!ísvobodně a vážné,Že povaŽují obsah tohoto Dodatku za uréitý

a srozumitelný a žejsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku

rozhodující. Na důkaz připojují sVépodpisy.

V Praze dne: V Praze dne:

zaobjednatelé' 0l nt. mzo
Za Zhotovitele:

Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

DoPRAVNí A |NŽENÝRSKÉ
PROJEK spol.
s r.o.)

lng. Jan
jednatel

l-l:a:i..{j. i! 1".a.

,Vr:dia,.r::l;..: Í ] i j :3';'
: :ttl 'l li: i:;*j.rr:t4.rl

':

Pr
m ístopředseda představenstva

J


